
UCHWAŁA NR LV/384/23 
RADY MIASTA I GMINY DOLSK 

z dnia 14 czerwca 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 

Na podstawie art. 52 ust. 1i ust. 3-4 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 2082 z późn. zm1) ) oraz obwieszczenia Ministra Edukacji i Nauki z dnia 
23 lutego 2023 r. w sprawie wysokości wskaźnika waloryzacji oraz maksymalnej wysokości opłaty za 
korzystanie z wychowania przedszkolnego (M.P. z 2023 r. poz. 243) Rada Miasta i Gminy Dolsk uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Publiczne przedszkola oraz publiczne inne formy wychowania przedszkolnego, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Dolsk, zapewniają bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę w czasie pięciu godzin 
dziennie. 

§ 2. Opłata za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym 
do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat w czasie przekraczającym czas 
bezpłatnych zajęć, o których mowa w § 1. wynosi 1, 30 zł za każdą rozpoczętą godzinę faktycznego pobytu 
dziecka w przedszkolu oraz innej formie wychowania przedszkolnego. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr VIII/53/19 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 24 kwietnia 2019 r. w sprawie 
ustalenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem 
przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym w którym kończą 6 lat (Dz. Urz. Woj. Wlkp. 
z 2019 r. poz. 4773). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dolsk. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 września 2023 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy Dolsk 

 
 

Romuald Nawrot 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U.  z 2022 r. poz. 2089, poz. 2666;  Dz. U z 

2023 r. poz. 709, poz. 825 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DA778C4-3F40-4F07-9896-A292D3FE6E3F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


